4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 14 января 2022 г.
	                № 7 - па
	п. Эгвекинот

О составе административной комиссии Администрации  городского округа Эгвекинот

В целях реализации положений Закона Чукотского автономного округа от                             6 июня 2008 г. № 69-ОЗ «Об административной ответственности за нарушение законов и иных нормативных правовых актов Чукотского автономного округа, нормативных правовых актов органов местного самоуправления в Чукотском автономном округе», в соответствии со статьей 3 Закона Чукотского автономного округа от 24 октября 2008 г.            № 102-ОЗ «О порядке создания и деятельности административных комиссий в Чукотском автономном округе», статьей 1 Закона Чукотского автономного округа от 14 июня 2013 г.        № 70-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Чукотского автономного округа государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», Администрация городского округа Эгвекинот

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый состав административной комиссии Администрации городского округа Эгвекинот.

2. Признать утратившими силу:

- Постановление Администрации городского округа Эгвекинот от 28 января 2020 г. № 9-па «О составе административной комиссии Администрации  городского округа Эгвекинот»;

- Постановление Администрации городского округа Эгвекинот от 28 мая 2020 г.             № 199-па «О внесении изменений в состав административной комиссии Администрации городского округа Эгвекинот, утвержденный Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 28 января 2020 г. № 9-па».
3. Настоящее постановление обнародовать в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по делам коренных малочисленных народов Чукотки, вопросам межнациональных отношений и правоохранительной деятельности Колесник Т.В.
Глава Администрации
                                     Р.В. Коркишко
	УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

городского округа Эгвекинот

от 14 января 2022 г. № 7-па

Состав
административной комиссии Администрации городского округа Эгвекинот
	Председатель комиссии:

	Колесник Татьяна Владимировна
	- заместитель Главы Администрации городского округа Эгвекинот по делам  коренных малочисленных народов Чукотки, вопросам межнациональных отношений и правоохранительной деятельности.

	Заместитель председателя комиссии:

Егорова Анна Васильевна

	- заместитель начальника Управления -начальник правового отдела организационно-правового Управления Администрации городского округа Эгвекинот.

	Ответственный секретарь комиссии:

Дашиева Дарима Баировна
	- секретарь антитеррористической комиссии.

	Члены комиссии:

	Дружинец Дмитрий Иванович

(по согласованию)

	- начальник жилищно-эксплуатационного участка Муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Иультинское»;

	Поваров Николай Александрович

(по согласованию)

	- врач-стоматолог Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Чукотская окружная больница» филиал – Иультинская районная больница;

	Рахтына Ирина Александровна

(по согласованию)
	- уборщик лестничных клеток Муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Иультинское»;

	Спиридонова Ирина Леонидовна
	- заместитель Главы Администрации – начальник организационно-правового Управления Администрации городского округа Эгвекинот;

	Щитов Вадим Павлович

(по согласованию)

	- начальник отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отделения Министерства внутренних дел Российской Федерации по городскому округу Эгвекинот.